

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

# KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### NOMOR 007/KPN.W15.U2/SK/I/2024

TENTANG

## PEMBENTUKAN TIM EVALUASI KINERJA DAN PENJAMINAN MUTU PELAYANAN PERADILAN PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TAHUN 2024

### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### MENIMBANG

- : 1. Bahwa untuk mewujudkan hasil kinerja Pengadilan Negeri Kandangan yang unggul dan prima, maka dipandang perlu melakukan kegiatan proses evaluasi kinerja dan penjaminan mutu pelayanan Peradilan pada Pengadilan Negeri Kandangan yang dilakukan setiap 6 (enam) bulan sekali;
  - 2. Bahwa untuk melaksanakan program tersebut perlu dibentuk Tim Evaluasi Kinerja dan Penjaminan Mutu pada Pengadilan Negeri Kandangan;
  - 3. Bahwa dengan adanya promosi dan mutasi Hakim dan Pegawai pada Pengadilan Negeri Kandangan, maka dipandang perlu untuk segera mengangkat personil yang baru agar tidak terjadi kekosongan dalam Tim tersebut;
  - 4. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan





mampu dalam melaksanakan tugas sebagai Tim Evaluasi Kinerja dan Penjaminan Mutu Pelayanan Peradilan Pada Pengadilan Negeri Kandangan;

#### MENGINGAT

- : a. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
  - b. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 2009 tentang perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1986 tentang Peradilan Umum;
  - c. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
  - d. Undang-undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik;
  - e. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 026/KMA/SK/II/2012 tentang Standar Pelayanan Peradilan;
  - f. Peraturan Komisi Informasi Nomor 01 Tahun 2000 tentang Standar Layanan Informasi Publik;
  - g. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 2-144/KMA/SK/VIII/2022 tentang Standar Pelayanan Informasi Publik di Pengadilan;
  - h. Surat Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor: 1784/DJU/SK/OT01.3/5/2022 tentang Pembaharuan Checklist Akreditasi Penjaminan Mutu Dirjen Badilum 2022;
  - i. Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung Republik Indonesia Nomor 1818/ DJU/ SK.OT1.6/XI/2023 tentang pemberlakuan program sertifikasi Mutu Peradilan Unggul dan Tangguh (AMPUH) di Lingkungan Peradilan Umum





#### MEMUTUSKAN

MENETAPKAN : PEMBENTUKAN TIM EVALUASI KINERJA DAN

PENJAMINAN MUTU PELAYANAN PERADILAN PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TAHUN

2024

KESATU Menunjuk Nama - Nama Yang Tercantum Dalam Surat

> Keputusan ini sebagai Tim Evaluasi Kinerja dan Penjaminan Mutu Pelayanan Peradilan Pada Pengadilan Negeri Kandangan untuk menjalankan tugas sesuai

arahan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan

sebagaimana dalam lampiran Surat Keputusan ini

KEDUA

Surat Keputusan ini diberikan kepada yang

bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan

sebaiamana mestinya dengan penuh tanggungjawab.

KETIGA Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal

> ditetapkan dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan diubah dan ditinjau kembali jika dikemudian hari

terdapat kekeliruan dalam surat keputusan iini.

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada yang yang

bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 02 Januari 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA





#### LAMPIRAN I

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Nomor 007/KPN.W15.U2/SK/I/2024 Tanggal 02 Januari 2024

### PEMBENTUKAN TIM EVALUASI KINERJA DAN PENJAMINAN MUTU PELAYANAN PERADILAN PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS I B TAHUN 2024

NO	KEDUDUKAN DALAM TIM	NAMA / NIP	JABATAN
1.	KETUA TIM PENJAMINAN	NGURAH S. DHARMAPUTRA,	KETUA
	MUTU PENGADILAN NEGERI	SH.MH.	
	(TOP MANAGER)	NIP. 197707172000121002	
2.	MANAGER REPRESENTATIVE	YURI ADRIANSYAH, SH. MH.	HAKIM
	(MR)	NIP. 197909112001121003	
3.	INTERNAL EVALUATOR	YURI ADRIANSYAH, SH. MH.	HAKIM
		NIP. 197909112001121003	
		ANA MUZAYYANAH, SH.	HAKIM
		NIP. 198102172007042001	
		DWI SURYANTA, SH, MH	HAKIM
		NIP. 198105192003121001	
		AGUSTINUS HERWINDU	HAKIM
		WICAKSONO, SH. MH.	
		NIP. 198408182009121004	
4.	SURVEI KEPUASAN	BAIDHOWI, A.Md	PANITERA
	PELANGGAN	NIP. 196401111986031016	MUDA HUKUM
	DOCUMENT CONTROL	AKHMAD FAUZANOR, S.Kom,	SEKRETARIS
		M.I.Kom	(KOORDINATOR)
		NIP. 198712172011011005	
		ZURAIDAH, SH.	PANITERA
		NIP. 196804291990032003	
5.		RAFIQAH, ST	KASUBBAG
		NIP. 197901202006042002	KEPEGAWAIAN
			ORTALA
		SURYA HARRY PRAYOGA, SH.	PIt. PANITERA
		мн.	MUDA PIDANA
		NIP. 199105242009121002	





SURYA HARRY PRAYOGA, SH.	PANITERA
MH.	MUDA PERDATA
NIP. 199105242009121002	
HERARIAS	PANITERA
NIP. 196810161992031004	PENGGANTI
HUDHAN MUFAZHAL, S.I.P, M.T	KASUB UMUM
NIP. 198912052019031005	DAN KEUANGAN
AYU PRASETYANINGTYAS P,	Plt. KASUB
SE	PERENCANAAN
NIP. 199110182022032010	TI DAN
	PELAPORAN



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA



